平成23年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

平成23年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

修正の理由
 当期における当社の業績は、東日本大震災による経済環境の先行き不安や、消費者の生活防衛意識による節約志向、
また同業他社との価格競争の激化等により、営業収益、営業利益、経常利益は予想を下回る見込みであります。さらに当
期純利益につきましても、投資有価証券売却損を26百万円計上したこと等により予想より下回る見込みであります。
 なお、連結業績予想の修正につきましては、個別業績予想の修正によるものであります。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績
等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年7月12日
各 位

上場会社名 株式会社 ドミー
代表者 代表取締役社長 梶川 志郎
（コード番号 9924）
問合せ先責任者 取締役経理部長 都築 道明
（TEL 0564-25-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年１月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,163 354 327 98 7.28
今回修正予想(B) 33,057 310 315 65 4.90
増減額(B-A) △106 △43 △12 △32
増減率(%) △0.3 △12.4 △3.8 △33.2
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

32,933 379 313 128 9.49

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,651 211 170 6 0.49
今回修正予想(B) 30,461 158 149 △22 △1.66
増減額(B-A) △189 △53 △20 △29
増減率(%) △0.6 △25.1 △12.1 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

30,510 233 156 24 1.79